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SymbolfotoSymbolfoto

Werkzeugkoffer   
Aus Chrom-Vanadium-
Stahl. Zum Teil bestückt 
mit hochwertigem 
Werkzeug. Koffer aus
Kunststoff.   160408 Substral 

Herbstrasendünger  
Regeneriert und kräftigt den Rasen 
für Herbst und Winter mit extra 
Kalium für einen grünen Rasen 
bereits im Frühjahr. Senkt Krank-
heits- und Frostanfälligkeit.   
221942

10,5 kg 
für 

400 m²

nur

27.95
Ganzjahres-

Tiefpreis

2,66 je kg

Erleichtert die 

Inbetriebnahme 

Ihres Pools im 
Frühjahr

statt  77,95  nur

59.95
23% gespart

56
Teile

Winterpflegemittel    
Konzentriertes Mittel mit 
Langzeitwirkung gegen 
Algenwachstum. Verhin-
dert starkes Anhaften von 
Kalk- und Schmutz-
ablagerungen. 
1 l statt 6,59 nur 4,99                    
217047
5 l statt 19,99 nur 14,99 
(3,00 je l)   217048

-24%
statt  6,59  nur

4.95

Feuchtraum-
Wannenleuchte
LED Basic M
1 x 18 W, 1.900 lm	
statt 12,95 nur   9,95	 215649
2 x 18 W, 3.800 lm	
statt 16,95 nur 13,95	 215650

statt  12,95  Stück ab

9.95
-23%

A  
  
G  F  WD-40 Multifunktionsspray 

„Smart Straw“, 400 ml
Silikon-, harz- und PTFE-
frei. Für punktgenaues/
flächiges Sprühen. 
Reinigt, schützt, 
lockert verrostete 
Teile, etc.   
202595

Ganzjahres-
Tiefpreis!

nur

9.95
24,88 je l

Bosch Stichsägeblatt-Set 
Basic für Holz   
Für gerade und Kurvenschnitte in 
Weichholz. Kompatibel mit Stich-
sägen.  Mit Einnockenschaftsystem. 
Basic for Wood T 119 BO (2), Basic 
for Wood T 119 B (4), Basic for 
Wood T 111 C (4).   215356

nur

7.95

Ganzjahres-
Tiefpreis!

10
Teile

Symbolfoto

FREITAG, 12. SEPTEMBER 2025 – 
AB 10 UHR

Grillhendl-Aktion: 
Der Gickerl Karl kommt!Regional & handgemacht

Ausstellung vorm Wirtschaftspark Am GLÜCKSRAD drehen für
5, 10, 15 oder 20 % Rabatt*

FREITAG, 12. SEPTEMBER +

SAMSTAG, 13. SEPTEMBER 2025

*Gültig am 12. und 13.09.2025. Pro Person und Tag darf einmal gedreht werden. 
Gültig auf alle lagernden Artikel im Baumarkt bei Barzahlung. Ausgenommen sind 
reduzierte Artikel, (Flugblatt)-Aktionen, Brennstoffe, Baustoffe, Ytong, Ziegelsteine, 
Lebensmittel, Getränke, Bestellungen, offene Aufträge und Gutscheine. 
Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Bilder sind Symbolfotos.

FREITAG, 12. SEPTEMBER 9-17 UHR,

SAMSTAG, 13. SEPTEMBER 2025 9-12 UHR

D I E 
B L U M E N W I E S E

by Melanie Geier

RASENMÄHER
AUF LAGERNDE

ABVERKAUF!

BIS
ZU -20%



•	Garten

•	Feiern

•	Dekorationen
•	Schreibwaren

•	Saisonartikel u.v.m.

•	Haar-/Körperpflege

AKTIONSARTIKEL FÜR 1+2 €
UNGLAUBLICHE

FLUGBLÄTTER PER WHATSAPP!NEU: Keine Aktionen mehr verpassen! QR-Code scannen, Text absenden und anmelden.

Top-Preis!

je Stück nur

2.00

Top-Preis!

je Box nur

2.00

Top-Preis!

Stück nur

1.00

Top-Preis!

je Stück nur

2.00

Einhell PXC-Starter-Kit 18 V 2,5 Ah   189407
Li-Ion-Akku ohne Memoryeffekt. LED-Anzeige. Staub-, korrosions-, 
und mechanisch geschütztes Gehäuse. Nur 50 min. Ladezeit. 
Reaktivierung tiefentladener Akkus durch den Refresh-Modus.   

Einhell PXC-Starter-Kit A1 18 V 4,0 Ah   
Universell verwendbar für alle Power X-Change Geräte. Prozess-
gesteuertes Batteriemanagementsystem ABS. Kein Memoryeffekt. 
3-stufige LED-Anzeige. Reaktivierung tiefentladener Akkus durch 
den Refresh-Modus. Geeignet für den TWIN-PACK Einsatz bei 
36V-Anwendungen.   189968

-25%
statt  39,99  nur

29.95

-20%
statt  49,99  nur

39.95

als 300 Geräte
1 Akku für mehr

Einhell 
Akku Maschinen-Set, 5-teilig   
Mitglied der Power X-Change Familie. 
Bestehend aus: 
Akku-Schlagbohrschrauber TE-CD 18/48 Li-i, Akku-Stichsäge TE-JS 18/80 Li, 
Akku-Winkelschleifer TC-AG 18/115 Li, PXC-Starter-Kit 18 V/4,0 Ah.   217142

statt  299,-  nur

199.-

Top-Preis!
100,- gespart!

5
Teile

Einhell Akku-Bohrschrauber TE-CD 18/40 Li-Solo
Mitglied der Power X-Change Familie. Drehmoment hart: 40 Nm. 
21 Drehmomentstufen. Leerlaufdrehzahl Gang 1/Gang 2: 400/
1.500 U/min. LED-Licht. Ohne Akku, ohne Ladegerät.   188517

Einhell Akku-Heckenschere GE-CH 1846 Li-Solo
Mitglied der Power X-Change Familie. Schnitt-/Schwertlänge: 
460/520 mm. Schnitte pro Minute: 2.200 U. Messer aus 
lasergeschnittenem und diamantgeschliffenem Stahl.
Ohne Akku, ohne Ladegerät.   163990

Geodreieck
Länge: 16 cm. PS.   
219449

 
Korrekturroller
5 m x 5 mm. PS. 
Farbig sortiert.   
219435

Aufbe-
wahrungskorb 
"Diamond"
23 x 16 x 12,3 cm. 
Kunststoff. 
3-farbig sortiert. 

Büro-Set
In der Box.
9,5 x 9,5 x 6 cm. 
221489

Kosmetik-
pinsel
Reise-Set
Nylon/PS. 
228924

Trinkflasche 
"Move"
700 ml. Kunststoff 
mit Aufdruck. 
221580

statt  44,99  nur

39.95
11% gespart

statt  72,99  nur

64.95
11% gespart

Kraftvolles
2-Gang-
Getriebe

Gardena Akku-Heckenschere 
ComfortCut 60/18V P4A  
Kabellos, leicht, sicher, benutzerfreundlich.
Perfekt für mittelgroße Hecken. LED-Lade-
stands-Anzeige. Komfortabler ErgoLine-
Handgriff. Präzise 60 cm lange Messer.
Anschlagschutz. Akku-Laufzeit: 56 min.   
200029

nur

184.95
Top-Preis!

Inkl.
Ladegerät und 

18 V-POWER-
FOR-ALL-

Akku.

Top-Preis!

2er-Pack nur

1.00

2 
Stück

310
Teile

5
Teile

Top-Preis!

je Set nur

2.00



statt  24,95  nur

19.95
20% gespart

Getränke-
kistenregal
für 6 Kisten  
Silber, ca. 65 x 
34 x 115 cm. 
Passend für alle 
genormten 
Getränkekisten. 
Stahl pulver-
beschichtet. 
Inklusive 
Befestigungs-
material und 
Wandhalterung.   
227644

Du erklärst dich damit einverstanden, dass wir dich regelmäßig auf What‘s App über Neuigkeiten informieren. Du kannst dich jederzeit vom Newsletter abmelden, indem du uns 
eine Nachricht mit dem Wort Abmelden sendest. Weitere Infos findest du in unserer Datenschutzerklärung unter https://www.regiobaumarkt-stegmuehl.at/datenschutzKeine Aktionen mehr verpassen! QR-Code scannen, Text absenden und anmelden. Hier scannen:

Latthammer
Hochwertige Ausführung. Kopf feinblank. Magnetischem 
Nagelhalter. Mit Kopfsicherung. Stahlrohrstiel mit Gummigriff.
Kopfgewicht 600 g.   223537

Gürteltasche einteilig
Aus braunem Leder. Gürtellänge verstellbar. 
Ausführung: 1 Kleineisentasche 250 x 235 mm, 1 Nageltasche, 
2 Werkzeugschlaufenhalter.   50900

Zimmermanns-Nageleisen-Set
Klinge aus gehärtetem Stahl. Geschmiedete Ausführung. Extra 
robust für schwersten Einsatz. Profiqualität. Breite Eingriffsfläche 
verhindert seitliches Wegkippen. Leichtes und effektives Arbeiten 
durch optimale Klauenstellung. Ovale Form. Bestehend aus je 
1 Stk. Nageleisen Länge 350/600/900 mm.   101484

LED Universalleuchte 2,4 W
2 Leuchtstufen. Blinkfunktion. 3 verschiedene Lichtfarben: 
natürlich/weiß/warm. Rotes Warnlicht. Li-Ionen-Akku mit Power-
bank-Funktion. Laden auch per Handkurbel oder Solarpanel. 
Ausklappbarer Tragegriff mit integriertem Karabiner. Auch für 
Camping und andere Outdooraktivitäten. Lichtstrom Stufe 1/2: 
70/500 lm. ca. 230 g / 89 x 103 mm.    215962

Inkl. 
3,7 V / 2,0 Ah 

Akku + Lade-
kabel USB-C

Tragkraft:
150 kg

statt  18,95  nur

12.95
31% gespart

statt  12,95  nur

8.95
30% gespart

statt  56,95  nur

44.95
21% gespart

statt  28,99  nur

17.95
38% gespart

statt  4,19  ab

2.45
40% gespart

3
Teile

2 
Stück

Laubsägeset
Inhalt: Pulverbeschich-
teter Laubsägebogen 
mit Holzgriff, 6-teiliger 
Sägeblättersatz, Laub-
sägebrettchen, Zwinge, 
Drillbohrer.   222107

Ponal Holzleim 
120 g, wasserfest 
Geeignet für Montage-, Fugen- und 
Flächenverleimungen. Hohe Verleim-
ungsfestigkeit, transparente und 
verfärbungsfrei Leimfuge, leichte 
Entfernbarkeit von Klebstoffresten 
direkt nach dem Pressvorgang.   
36381

Einhell Heißklebepistole TC-GG 30 
Mechanischer Vorschub. Ergonomischer Handgriff. Heißklebestift-
Führung mit Sichtfenster. Sicherer Stand dank Aufstellbügel. 
Inkl. Standarddüse, Flachdüse, Verlängerungsdüse. Leistung 30 W.
Betriebstemperatur 195 °C. Klebepatronen-Ø 11 mm.   

Klebestift 
PP/PVA. Inhalt: 
1 x 36 g, 1 x 21 g  
218688

Idealer 
Einstiegsatz

Inkl. 
3 Heißklebe-

stifte

34% gespart
statt  7,50  nur

4.95
41,25 je kg

statt  19,99  nur

14.95
25% gespart

nur

11.95
Top-Preis!

nur

1.00
2 Stück

Aviva Alpen-Weiß Wohnraumfarbe
Weiße, wasserbasierte Farbe für Wand- und 
Deckenanstriche. Sehr gute Deckkraft. Geruchs-
neutral, lösemittelfrei, ohne Weichmacher. 9 l 
reichen für ca. 63 m².    186683

23% gespart
statt  32,50  nur

24.95
2,77 je l

9 Liter

Farbrollergarnitur  
Vestan Flor Farbwalze mit 6 mm Bügel und 
Abstreifgitter. 
Länge: 18 cm   statt 4,19   nur 2,45   30716 
Länge: 24 cm   statt 5,99   nur 3,95   30717

Holzstehleiter, 2 x 5 Sprossen   
Ö-Norm Z 1501 geprüft und registriert. Stand-
sprossen aus Hartholz, durchgehend imprägniert. 
Spreizsicherung durch 2 Ketten.   103509

statt  64,99  nur

54.95
15% gespart

nur

18.95
Top-Preis!

statt  18,59  nur

12.95
30% gespart

Maler-Set, 6-teilig    
Set mit Farbeimer 12,5 l, Farbroller 18 cm, 
Abstreifgitter, Heizkörperroller 10 cm, Heizkörper-
pinsel 35 mm und Flachpinsel 40 mm.   30904

Abdeckvlies TENDA   30545 
Wasserundurchlässig, rutschgehemmt. 100 cm x 10 m.      

-16%
statt  17,99  nur

14.95

Perlaflor-Farbroller  
Farbroller 27 cm breit, mit Verlängerungsstange 
1,20 - 2,00 m.   30241

-32%
statt  21,99  nur

14.95

Zimmerbesen 80/20 „LILLY“    
Mischhaar. 28 cm. Kunststoff-Körper mit 
Gewinde und Metallstiel 130 cm.    24333

Resilenbesen Gartenfreund 
Stiel mit Kunststoffummantelung. Besen aus 
Kunststoff mit eingespritztem Gewinde. Besteckung: 
Elastoflex. Gesamtlänge: 140 cm.   106994

Straßenbesen Elaston, 40 cm   
Mit Halter und 160 cm Stiel. Praktischer Helfer für 
den Außenbereich. Stabile Borsten.   24257

je nur

5.95

Ganzjahres-
Tiefpreis

nur

2.95

Ganzjahres-
Tiefpreis

nur

14.95

Ganzjahres-
Tiefpreis

Mit
120 cm

Metallstiel

Müllsackständer Einsackfix    
Für Müllsäcke von 60 – 130 l. 
Verzinktes Stahlrohr 16 mm.   24291

Maße:
37 x 44 
x 79 cm



An einen Haushalt. Postentgelt bar bezahlt. Angebot gültig, solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in Haushaltsmengen und in ganzen Verpackungseinheiten. Kassa-Abholpreis inkl. MwSt. in Euro, Irrtum und Druckfehler vorbehalten.
RegioBaumarkt ist ein System der DFH-Gruppe. Stattpreise sind bisherige, unverbindlich empfohlene Verkaufspreise. Dieses Flugblatt wurde nach Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens UZ-24, UWZ: 900, auf PEFC-zertifiziertem 

Papier mit Öko-Plus Pflanzenfarben und unter Verwendung chemiefreier Druckplatten hergestellt. 

Wirtschaftspark Höhnhart 1, 5251 Höhnhart  •  Tel.: 07755 5147  •  office@stegmuehl.at  •  www.regiobaumarkt-stegmuehl.at
Öffnungszeiten: Mo. - Fr. 07:00 - 18:00 Uhr, Sa. 07:30 - 12:00 Uhr

*Mindestkaufwert des Lieblingsproduktes: € 60,-. Ausgenommen sind (Flugblatt-)Aktionen, Brennstoffe, Baustoffe, Ytong, Ziegelsteine, Lebensmittel, Bestellungen, offene Aufträge und Gutscheine. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Sie erklären sich einverstanden, dass Ihre Daten im CRM-System 
des Kooperationsgebers DFH GmbH gespeichert werden und Sie Werbe- und Informationsmaterial der BauProfi-Gruppe und deren Kooperationspartnern erhalten. Ihre Daten werden zu keinem Zeitpunkt an Dritte weitergegeben. Diese Zusage können Sie jederzeit unter office@dfh.at oder über einen erhaltenen Newsletter widerrufen.

10,- auf Ihr Lieblingsprodukt
Bei Newsletteranmeldung

10 €            GESCHENKT!

1 Kiste Gösser  
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

1 Kiste Rosé Spritzer  
24 x 0,33 l Mehrwegflasche.

1 Kiste  
Weißwein-Schorle  
24 x 0,33 l Mehrwegflasche.

1 Kiste  
Sommer-Schorle  
24 x 0,33 l Mehrwegflasche.

1 Kiste Augustiner 
Bräu Mülln  
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

1 Kiste  
Uttendorfer Märzen 
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

1 Kiste Uttendorfer Export    
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

1 Kiste Frankenmarkter 
Mineral in Glasflasche 
12 x 1 l Mehrwegflasche.

1 Kiste Frankenmarkter 
Mineral Zitron 
in Glasflasche 
12 x 1 l Mehrwegflasche.

1 Kiste Wurmhöringer 
Märzen 
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

1 Kiste 
Wurmhöringer Limo 
Verschiedene Sorten. 
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

nur

11.50
1,15 je l

nur

4.60
0,38 je l

nur

8.90
0,74 je l

nur

15.20
1,52 je l

nur

6.90
0,69 je l

nur

18.90
2,39 je l

nur

18.90
2,39 je l

nur

15.20
1,52 je l

nur

27.50
2,75 je l

nur

17.90
1,79 je l

1 Kiste Zipfer Märzen 
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

1 Kiste Flötzinger 
Bräu Hell 
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

nur

14.90
1,49 je l

nur

18.50
1,85 je l

1 Kiste Wurmhöringer  
Sommerflitzer  
Weinmischgetränk 
20 x 0,5 l Mehrwegflasche. 

1 Kiste  
Weißwein-Schorle 
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

1 Kiste
Rieder Märzen 
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

1 Kiste
Rieder Limonaden 
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

1 Kiste  
Sommer-Schorle 
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

nur

14.50
1,45 je l

nur

17.90
1,79 je l

nur

18.90
1,89 je l

nur

16.40
1,64 je l

1 Kiste 
Jacob Weizen Hell  
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

nur

15.90
1,59 je l

nur

8.50
0,85 je l

1 Kiste  
Arco Mooser Liesl 
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

nur

17.50
1,75 je l

nur

14.80
1,48 je l

nur

8.50
0,85 je l

Frankenmarkter 
Mineral, PET 
12 x 0,5 l Mehrwegflasche.

Frankenmarkter 
Mineral Zitron, PET 
12 x 0,5 l Mehrwegflasche.

nur

7.00
0,70 je l

Wurmhöringer Soda 
Zitrone, 
zuckerfrei  
20 x 0,5 l 
Mehrwegflasche.

Wurmhöringer 
Mineralwasser 
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

nur

5.00
0,50 je l

nur

8.50
0,85 je l

Ganzjahres-
Tiefpreis!

nur

3.75
0,08 je l

nur

4.95

Ganzjahres-
Tiefpreis!

nur

19.95

Ganzjahres-
Tiefpreis!

Astschere, 2-schneidig   
Länge: 70 cm. 
Ovale Metallgriffe.    
107475

Gartenbag  
180 l. Farbe: grün. 
4 Griffe. Ø 55 cm, 
H 77 cm.   211332

Empfinger Rindenmulch  
Aus Nadelholzrinde, gegen 
Unkraut, wirkt humusbildend.  
118765

50 l
Juwel Komposter 
Bio 600   135801   
Witterungsbeständiger 
Recycling-Kunststoff. Wärme-
isolierend. Geteilter Deckel. 
Nutzinhalt: ca. 600 l. 
2 große Entnahmeklappen.
Maße: 77 x 77 cm. H: 100 cm.   

Gardena 
Rollsammler 
Combisystem
Früchte/Fallobst ohne 
Bücken auflesen. Flexible 
Kunststoffstreben. Für 
Früchte von 4 bis 9 cm geeignet. 
Schaufel-Funktion. Seitliche Öffnung 
für einfaches ausleeren. Inkl. 130 cm                             
                      Holzstiel.   168829

Laubbesen stabile Ausführung
Extrem robuster Laubbesen 420 x 430 mm 
mit Stiel 1.400 mm, Durchmesser 28 mm.   
45341

Kehrmaschine GKM 700
Kunststoffgehäuse. Beidseitiger 
Gummiriemenantrieb. Lenkrolle. 
Klappbarer Fahrbügel. 2 rotierende 
Seitenbesen. Zwei Hauptkehrwalzen 
zum Aufsammeln von Schmutz, Laub 
etc. Abnehmbarer Kehrgutsammel-
behälter. Große Antriebsräder mit 
Gummibereifung.  157895

Halte- und 
Spanngurtset
Für Ladungssicherung auf 
Gepäckträger oder Anhänger. 
Mit starken Haken, optimale 
Sicherung, elastisch und 
strapazierbar. Hochwertige 
Materialien für lange 
Lebensdauer.   214821

25
 JAHRE
 GARANTIE

+ Gratis
Kompostbe-
schleuniger

-20,-
statt  109,95  nur

89.95
-32%

statt  29,59  nur

19.95
-19%

statt  61,99  nur

49.95

-40,-
statt  139,95  nur

99.95
-48%

statt  24,95  nur

12.95

LKW-Fahrer/in MIT LADEKRAN, 
m/w (Vollzeit oder Teilzeit)

Voraussetzungen: Führerschein der Gruppen C und E, 
gute Deutschkenntnis in Wort und Schrift.
Jetzt bewerben unter office@stegmuehl.at

Weitere Infos unter www.regiobaumarkt-stegmuehl.at

WIR 
STELLEN 
EIN:


